
Zarządzenie nr K.0151-41/10

Wójta Gminy Bobrowniki 

Z dnia 16 kwietnia 2010

w sprawie: wyboru ofert w konkursie na realizację zadania publicznego dotyczącego 

zorganizowania wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Bobrowniki 

z uwzględnieniem programu zachowań prozdrowotnych  profilaktyki uzależnień

 dziedzinie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w Gminie Bobrowniki. 

Na podstawie art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności  pożytku publicznego 
i  o  wolontariacie  (  Dz.  U.  Nr  96,  poz.  873  z  późniejszymi  zmianami).  Zarządzenia 
nr.K.0151/13/10  Wójta  Gminy  Bobrowniki  z  dnia  23  lutego  2010r.  w  sprawie  ogłoszenia 
o konkursie ofert na realizację zadania publicznego dotyczącego zorganizowania wypoczynku 
letniego  dla  dzieci  i  młodzieży  z  terenu  Gminy  Bobrowniki  z  uwzględnieniem  programu 
zachowań prozdrowotnych  profilaktyki uzależnień

Zarządzam, co następuje: 

§ 1

Ogłaszam konkurs za nierozstrzygnięty w związku z tym , iż w wymaganym przez konkurs terminie nie została 
złożona żadna oferta. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Otrzymują
1. Skarbnik Gminy
2. Podinspektor ds.Działalności gospodarczej
3. a/a


